Quicqd potest causa secundaria: potest et causa primaria nobiliori et altiori modo.

Quicqd est causa cause: est causa causati.

Quis aia nobilitas tres habet operationes: quia in ea est operatio aialis: intellectualis: et diuina.

Prima causa reru creaturarum est esse.

Causa prima: superior: est omni narratione.

Cause secundarie illuminantur a lumine cause prime.

Intelligentia est substantia que non diuiditur.

Omnia intelligentia fixa et eius essentia est per bonitatem puram que est causa prima: unde causa prima est pura bonitas.

Prima causa non habet hyliacon. i. aliquid materiale: et ois intelligentia et aia habet hyliacon.

Omnia intelligentia: est plena forma. i. speciebus intelligibilibus.

Quanto aliquid est propinquius prime cause tanto est simplicius.

Quis intelligentia intelligit essentiam suam.

Quicquid recipit in aliquo: recipitur per modum rei recipientis: et non rei recepte.

Quis virtus vnita plus est quam multiplicata.

Causa prima res creatas regit ois: preter quam committentur cum eis.

Prima causa influit bonitate sua oibus rebus vna influsione: sed res non recipient illam bonitatem omnes equaliter: sed secundum capacitatem sue nature.

Causa prima est diues per se: et non est magis diues seipsa.

Causa prima est super omne nomen quod nominari potest.

Omnia intelligentia diuina scit res: per hoc fit quod ipsa est intelligentia: et regit eas per hoc quod est diuina: unde habemus quod regere est diuinum.

Causa prima consistit in omnibus: et secundum vnaz dispositione: sed res ois non existit in prima causa: secundum vnaz dispositione: sed secundum multas.

Nulla agens cuius substantia est in tempore: agit in non tempore.

Propositiones Aristotelis libri primi ethicorum.

Omnia bonum appetunt.

Cognitio finis vultus est in arte sicut signum sagitte.

Primumque bene iudicat que cognoscit: et bonum est bonus index.

Nihil differt etate puer et moribus puerilibus. Bonum ciuitatis quanto magis vel conuenius: tanto diuinius.

Conscij proprie ignorantie admirantur homines scientes.

Sermones inquirendi sunt secundum materias de quibus sunt. Idem dicit secundo.

In fortunata virtus resulget.

Quobus amicis existentibus sanctum est honorare veritatem.

Honor maior est in honore quam in honorato. Felicitas est operatio aie secundum perfectam virtutem.

Sicut vna irudo non facit ver: nec vna calida dies: nec modicum tempus facit etatem.

Nec vna virtus virtutem hominem facit: sic nec vna dies: nec modicum tempus facit hominem felicem.

Principia maxime valent ad consequentia.

Principium plus quam dimidium totus est.

Bona anime sunt maxime bona.

Omnia vero consonant.

Quicquid id delectabile est quod amat.

Melius est huius rei quam possessio: et hoc non semper: sicut patet in beatis.

Impossibile est indigentem operari bona.

Non ois felix est: sed pessissime turpissimum est. Honor est principium virtutum.

Felicitas est premium vitutis.

Felix est sine vituperio sicut terragonus.

Finem honoramus laudamus: et quod sunt ad finem.

Felix non differt a misero nisi per dimidium vite.

Nullus est bonus vel malus per seipsum.

Ille male soluit: qui falsitatem propositionem non ostendit.

Ratio semper deprecatur ad optima.

Secundi ethicorum de virtute in generali.

Eactu multoties iterato fit habitus. Non parum differt sic vel sic a virtute assuescit: imo multum.

In obscuris aperitis iestimonij oportet vti.

Exercitium temperatum: conseruat sanitatem.

Fortiter comedere: facit fortiter digerere.

Circa voluptates et tristitias est moralis virtus.

Medicine fiunt per contraria.

Circa difficultia: ars semper fit et virtus.

Tria sunt in aia: passiones: potentie et habitus.

Virtus non est passio: quia secundum passionem: nec laudamur: nec vituperamur.

Virtus non est potentia: quia potentes per naturam

rā sum⁹: boni autē z mali non sum⁹ p naturā
Virtus est habitus: quia habentem perficit: z
 opus eius bonum reddit.

Omnia autem vel rei vel virtuti consonant.
Quies enim ē somnus s̄m q̄ dicitur tediōsa
 et p̄ua.

Virtutes est habitus electius i mediocritate
 existens quo ad nos determinata ratione:
 z vt vtiq̄ determinabit sapiens.

Omnis virtus consistit in medio.
Virtus certior est z melior omni arte.

Malum est facile: z bonum difficile.
Facile non est attingere mediū: sed ipsum at-
 tingere difficile est.

Operationes sunt circa singularia.
Difficile est esse bonum.

Virtuti debetur laus.
Medium in omnibus est laudabile.

Tertii et bicorū de voluntario bono:
 z de fortitudine: z de temperantia.

Volentium est cuius principium est
 extra non conferente vim passo.
Melius est mori quam facere contra
 bonum virtutis.

Ignorantia excusat peccatum.

Consilium non est de fine: sed his que sunt
 ad finem.

Quod primum est in intentione: vltimum est
 in executione.

Homo est p̄ principium suarū operationū.

Bonum voluntarium est id quod simpliciter
 bonum est.

Bonus: singula cum ratione iudicat.

Nullus est bonus nec beat⁹: nolēs siue dolēs
 Nos sumus domini imperationum nostraz
 a principio vsq̄ ad finem.

Qualis vnusq̄q̄ est talis sibi debetur finis.